多摩大学大学院同窓会 平成２２年度 臨時総会議事録

１）開催日時

  平成２２年１１月１４日 午後４時００分～午後５時３０分

２）開催場所

  多摩大学大学院 品川サテライトキャンパス（品川インターシティ２７Ｆ）

３）出席状況

  本人出席２１名（田邉、飯島、福重、野津、鳥居、野上、堂本、菊池、中冨、池田、

城野、小方、小山内、小檜山、奥村、李、四方、深田、浅井、古木、坂西、※以上敬

称略・順不同）、委任状出席９５名

４）議案

  同窓会会則の改定

５）議事の審議経過

  臨時総会は会長がその必要に応じて臨時に招集する（同窓会会則第 12条第 2項）に基

づき、臨時総会が開催された。野津事務局長の司会で開始。冒頭、出席者数 21、委任

状 95通の報告。臨時総会の成立を宣言。

次に、同会則第 11 条第 4 項に則り、議長に田邊哲人会長が指名される。議長が、

議事録署名人に菊池しのぶ、小檜山央子の両理事、書記に坂西元事務局次長を指名。

全会一致で承認を受け、福重副会長の開会挨拶に引き続き、議長が議事を進めた。

  ■決議事項

  １．同窓会会則の改定

  決議事項第 1号議案について資料配布し（現行会則、新会則、新会則案の補足及び最

終修正の履歴）、池田護理事が新多摩大学大学院同窓会会則案を代読した。その後、出

席者全員によって審議と活発な質疑応答が行われ、最終的に議長が、多摩大学院同窓

会会則の改定について諮ったところ、賛成 14名反対 6名となり、賛成多数で議案が可

決した。

以上をもって、議長より平成 22年度臨時総会を終了した旨が述べられ、午後 5時 30

分に散会した。